
UCHWAŁA NR XL/322/23 
RADY GMINY RYMAŃ 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Rymań nieruchomości położonej w Rymaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Rada Gminy Rymań uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na mienie Gminy Rymań, nieruchomości niezabudowanej położonej 
w obrębie Rymań gm. Rymań, oznaczonej  ewidencyjnie nr 159/3, o powierzchni 0,0041 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Kołobrzegu prowadzi księgę wieczystą nr KO1L/00004808/7, z przeznaczeniem na powiększenie 
nieruchomości sąsiedniej - działki 161 położonej w obrębie Rymań, dla której Sąd Rejonowy w Kołobrzegu 
prowadzi księgę wieczystą nr KO1L/00017910/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Dworek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DFAD929-773C-45ED-942A-B8E3A5E9C570. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotowa działka nr 159/3 położona jest w obrębie ewidencyjnym Rymań, gm. Rymań, została 
wydzielona z działki 159, użytkowana jest jako droga gminna, przylega bezpośrednio do działki numer 
161 stanowiącej własność Gminy Rymań (KW KO1L/00017910/9). 

Gmina chce odkupić w/w nieruchomość, aby poszerzyć pas drogi gminnej i zapewnić swobodny dostęp 
do drogi, gdyż obecnie korzysta się z prywatnego terenu. 

W związku z powyższym Wójt Gminy wnioskuje o zgodę na nabycie ww. nieruchomości, w trybie 
cytowanych wyżej przepisów prawnych. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Dworek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DFAD929-773C-45ED-942A-B8E3A5E9C570. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XL/322/23 RADY GMINY RYMAŃ z dnia 8 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


